★ケムコパックカラム MCI GEL
2023年4月より適用
粒子径 内径 長さ 粒子径 内径 長さ
(μm) (mm) (mm) (μm) (mm) (mm)
100 MCMG21-40-100 ¥71,000 100 MCSP5-40-100
125 MCMG21-40-125 ¥71,000 125 MCSP5-40-125
150 MCMG21-40-150 ¥71,000 150 MCSP5-40-150
200 MCMG21-40-200 ¥71,000 200 MCSP5-40-200
250 MCMG21-40-250 ¥94,600 250 MCSP5-40-250 ¥153,800
300 MCMG21-40-300 ¥94,600 300 MCSP5-40-300 ¥153,800
100 MCMG21-46-100 ¥71,000 100 MCSP5-46-100
125 MCMG21-46-125 ¥71,000 125 MCSP5-46-125
150 MCMG21-46-150 ¥71,000 150 MCSP5-46-150
200 MCMG21-46-200 ¥94,600 200 MCSP5-46-200 ¥153,800
250 MCMG21-46-250 ¥94,600 250 MCSP5-46-250 ¥153,800
300 MCMG21-46-300 ¥94,600 300 MCSP5-46-300 ¥153,800
250 MCMG21-75-250 ¥212,900 250 MCSP5-75-250
300 MCMG21-75-300 ¥212,900 300 MCSP5-75-300
500 MCMG21-75-500 問い合わせ 500 MCSP5-75-500
粒子径 内径 長さ 粒子径 内径 長さ
(μm) (mm) (mm) (μm) (mm) (mm)
100 MCP5C-40-100 ¥71,000 100 MCK4S-40-100 ¥118,300
125 MCP5C-40-125 ¥71,000 125 MCK4S-40-125 ¥118,300
150 MCP5C-40-150 ¥71,000 150 MCK4S-40-150 ¥118,300
200 MCP5C-40-200 ¥71,000 200 MCK4S-40-200 ¥118,300
250 MCP5C-40-250 ¥94,600 250 MCK4S-40-250 ¥153,800
300 MCP5C-40-300 ¥94,600 300 MCK4S-40-300 ¥153,800
100 MCP5C-46-100 ¥71,000 100 MCK4S-46-100 ¥118,300
125 MCP5C-46-125 ¥71,000 125 MCK4S-46-125 ¥118,300
150 MCP5C-46-150 ¥71,000 150 MCK4S-46-150 ¥118,300
200 MCP5C-46-200 ¥94,600 200 MCK4S-46-200 ¥153,800
250 MCP5C-46-250 ¥94,600 250 MCK4S-46-250 ¥153,800
300 MCP5C-46-300 ¥94,600 300 MCK4S-46-300 ¥153,800
250 MCP5C-75-250 ¥212,900 250 MCK4S-75-250 ¥260,200
300 MCP5C-75-300 ¥212,900 300 MCK4S-75-300 ¥260,200
500 MCP5C-75-500 問い合わせ 500 MCK4S-75-500 問い合わせ
粒子径 内径 長さ 粒子径 内径 長さ
(μm) (mm) (mm) (μm) (mm) (mm)
100 MCK6S-40-100 ¥118,300 100 MCK8S-40-100 ¥118,300
125 MCK6S-40-125 ¥118,300 125 MCK8S-40-125 ¥118,300
150 MCK6S-40-150 ¥118,300 150 MCK8S-40-150 ¥118,300
200 MCK6S-40-200 ¥118,300 200 MCK8S-40-200 ¥118,300
250 MCK6S-40-250 ¥153,800 250 MCK8S-40-250 ¥153,800
300 MCK6S-40-300 ¥153,800 300 MCK8S-40-300 ¥153,800
100 MCK6S-46-100 ¥118,300 100 MCK8S-46-100 ¥118,300
125 MCK6S-46-125 ¥118,300 125 MCK8S-46-125 ¥118,300
150 MCK6S-46-150 ¥118,300 150 MCK8S-46-150 ¥118,300
200 MCK6S-46-200 ¥153,800 200 MCK8S-46-200 ¥153,800
250 MCK6S-46-250 ¥153,800 250 MCK8S-46-250 ¥153,800
300 MCK6S-46-300 ¥153,800 300 MCK8S-46-300 ¥153,800
250 MCK6S-75-250 ¥260,200 250 MCK8S-75-250 ¥260,200
300 MCK6S-75-300 ¥260,200 300 MCK8S-75-300 ¥260,200
500 MCK6S-75-500 ¥354,800 500 MCK8S-75-500 ¥354,800
4.6
7.5
11
4.0
4.6
品番
品番
MCI GEL
CHP-5C
11
4.64.6
4.04.0
11
品番
4.6
充填剤名
充填剤名 品番 充填剤名新価格
MCI GEL
CK-04S
充填剤名 品番 充填剤名
MCI GEL
CMG20/P10
10
MCI GEL
CSP50/P10
4.6
4.0
10
4.0
7.5 7.5
7.5 7.5
7.5
MCI GEL
CK-08S
充填剤名 品番
MCI GEL
CK-06S
11
4.0
新価格
問い合わせ
問い合わせ
問い合わせ
新価格新価格
新価格新価格
㈱ケムコプラス   info@chemcoplus.co.jp 1
★ケムコパックカラム MCI GEL
2023年4月より適用
粒子径 内径 長さ 粒子径 内径 長さ
(μm) (mm) (mm) (μm) (mm) (mm)
100 MCK1S-40-100 ¥118,300 100 MCK1F-40-100 ¥331,100
125 MCK1S-40-125 ¥118,300 125 MCK1F-40-125 ¥331,100
150 MCK1S-40-150 ¥118,300 150 MCK1F-40-150 ¥331,100
200 MCK1S-40-200 ¥118,300 200 MCK1F-40-200 ¥331,100
250 MCK1S-40-250 ¥153,800 250 MCK1F-40-250 ¥508,500
300 MCK1S-40-300 ¥153,800 300 MCK1F-40-300 ¥508,500
100 MCK1S-46-100 ¥118,300 100 MCK1F-46-100 ¥331,100
125 MCK1S-46-125 ¥118,300 125 MCK1F-46-125 ¥331,100
150 MCK1S-46-150 ¥118,300 150 MCK1F-46-150 ¥331,100
200 MCK1S-46-200 ¥153,800 200 MCK1F-46-200 ¥508,500
250 MCK1S-46-250 ¥153,800 250 MCK1F-46-250 ¥508,500
300 MCK1S-46-300 ¥153,800 300 MCK1F-46-300 ¥508,500
250 MCK1S-75-250 ¥260,200 250 MCK1F-75-250
300 MCK1S-75-300 ¥260,200 300 MCK1F-75-300
500 MCK1S-75-500 ¥354,800 500 MCK1F-75-500
粒子径 内径 長さ 粒子径 内径 長さ
(μm) (mm) (mm) (μm) (mm) (mm)
100 MCK1U-40-100 ¥354,800 100 MCA6S-40-100 ¥130,100
125 MCK1U-40-125 ¥354,800 125 MCA6S-40-125 ¥130,100
150 MCK1U-40-150 ¥354,800 150 MCA6S-40-150 ¥130,100
200 MCK1U-40-200 ¥354,800 200 MCA6S-40-200 ¥130,100
250 MCK1U-40-250 ¥532,200 250 MCA6S-40-250 ¥165,600
300 MCK1U-40-300 ¥532,200 300 MCA6S-40-300 ¥165,600
100 MCK1U-46-100 ¥354,800 100 MCA6S-46-100 ¥130,100
125 MCK1U-46-125 ¥354,800 125 MCA6S-46-125 ¥130,100
150 MCK1U-46-150 ¥354,800 150 MCA6S-46-150 ¥130,100
200 MCK1U-46-200 ¥532,200 200 MCA6S-46-200 ¥165,600
250 MCK1U-46-250 ¥532,200 250 MCA6S-46-250 ¥165,600
300 MCK1U-46-300 ¥532,200 300 MCA6S-46-300 ¥165,600
250 MCK1U-75-250 250 MCA6S-75-250 ¥295,700
300 MCK1U-75-300 300 MCA6S-75-300 ¥295,700
500 MCK1U-75-500 500 MCA6S-75-500 問い合わせ
粒子径 内径 長さ 粒子径 内径 長さ
(μm) (mm) (mm) (μm) (mm) (mm)
100 MCA8S-40-100 ¥130,100 100 MCA1S-40-100 ¥130,100
125 MCA8S-40-125 ¥130,100 125 MCA1S-40-125 ¥130,100
150 MCA8S-40-150 ¥130,100 150 MCA1S-40-150 ¥130,100
200 MCA8S-40-200 ¥130,100 200 MCA1S-40-200 ¥130,100
250 MCA8S-40-250 ¥165,600 250 MCA1S-40-250 ¥165,600
300 MCA8S-40-300 ¥165,600 300 MCA1S-40-300 ¥165,600
100 MCA8S-46-100 ¥130,100 100 MCA1S-46-100 ¥130,100
125 MCA8S-46-125 ¥130,100 125 MCA1S-46-125 ¥130,100
150 MCA8S-46-150 ¥130,100 150 MCA1S-46-150 ¥130,100
200 MCA8S-46-200 ¥165,600 200 MCA1S-46-200 ¥165,600
250 MCA8S-46-250 ¥165,600 250 MCA1S-46-250 ¥165,600
300 MCA8S-46-300 ¥165,600 300 MCA1S-46-300 ¥165,600
250 MCA8S-75-250 ¥295,700 250 MCA1S-75-250 ¥295,700
300 MCA8S-75-300 ¥295,700 300 MCA1S-75-300 ¥295,700
500 MCA8S-75-500 問い合わせ 500 MCA1S-75-500 問い合わせ
新価格 新価格
問い合わせ
新価格新価格
問い合わせ
新価格新価格
7
品番
11
7.5
4.0
品番
充填剤名 品番 充填剤名 品番
7.5 7.5
MCI GEL
CK-10S
11
MCI GEL
CK-10F
4.6 4.6
7.5
4.0
4.6 4.6
4.0
充填剤名 品番 充填剤名
充填剤名 品番 充填剤名
MCI GEL
CA-08S
11
4.0
MCI GEL
CA-10S
MCI GEL
CK-10U
5
4.0
MCI GEL
CA-06S
11
4.0
4.6 4.6
7.5 7.5
㈱ケムコプラス   info@chemcoplus.co.jp 2
★ケムコパックカラム MCI GEL
2023年4月より適用
粒子径 内径 長さ 粒子径 内径 長さ
(μm) (mm) (mm) (μm) (mm) (mm)
100 MCA8F-40-100 ¥331,100 100 MCHA3-40-100
125 MCA8F-40-125 ¥331,100 125 MCHA3-40-125
150 MCA8F-40-150 ¥331,100 150 MCHA3-40-150
200 MCA8F-40-200 ¥331,100 200 MCHA3-40-200
250 MCA8F-40-250 ¥508,500 250 MCHA3-40-250
300 MCA8F-40-300 ¥508,500 300 MCHA3-40-300
100 MCA8F-46-100 ¥331,100 100 MCHA3-46-100
125 MCA8F-46-125 ¥331,100 125 MCHA3-46-125
150 MCA8F-46-150 ¥331,100 150 MCHA3-46-150
200 MCA8F-46-200 ¥508,500 200 MCHA3-46-200
250 MCA8F-46-250 ¥508,500 250 MCHA3-46-250
300 MCA8F-46-300 ¥508,500 300 MCHA3-46-300
250 MCA8F-75-250 250 MCHA3-75-250
300 MCA8F-75-300 300 MCHA3-75-300
500 MCA8F-75-500 500 MCHA3-75-500
粒子径 内径 長さ 粒子径 内径 長さ
(μm) (mm) (mm) (μm) (mm) (mm)
100 MQK3S-40-100 ¥71,000 100 MK31S-40-100 ¥71,000
125 MQK3S-40-125 ¥71,000 125 MK31S-40-125 ¥71,000
150 MQK3S-40-150 ¥71,000 150 MK31S-40-150 ¥71,000
200 MQK3S-40-200 ¥71,000 200 MK31S-40-200 ¥71,000
250 MQK3S-40-250 ¥94,600 250 MK31S-40-250 ¥94,600
300 MQK3S-40-300 ¥94,600 300 MK31S-40-300 ¥94,600
100 MQK3S-46-100 ¥71,000 100 MK31S-46-100 ¥71,000
125 MQK3S-46-125 ¥71,000 125 MK31S-46-125 ¥71,000
150 MQK3S-46-150 ¥71,000 150 MK31S-46-150 ¥71,000
200 MQK3S-46-200 ¥94,600 200 MK31S-46-200 ¥94,600
250 MQK3S-46-250 ¥94,600 250 MK31S-46-250 ¥94,600
300 MQK3S-46-300 ¥94,600 300 MK31S-46-300 ¥94,600
250 MQK3S-75-250 ¥212,900 250 MK31S-75-250 ¥212,900
300 MQK3S-75-300 ¥212,900 300 MK31S-75-300 ¥212,900
500 MQK3S-75-500 問い合わせ 500 MK31S-75-500 問い合わせ
粒子径 内径 長さ 粒子径 内径 長さ
(μm) (mm) (mm) (μm) (mm) (mm)
100 MA31S-40-100 ¥71,000 100 MA35S-40-100 ¥71,000
125 MA31S-40-125 ¥71,000 125 MA35S-40-125 ¥71,000
150 MA31S-40-150 ¥71,000 150 MA35S-40-150 ¥71,000
200 MA31S-40-200 ¥71,000 200 MA35S-40-200 ¥71,000
250 MA31S-40-250 ¥94,600 250 MA35S-40-250 ¥94,600
300 MA31S-40-300 ¥94,600 300 MA35S-40-300 ¥94,600
100 MA31S-46-100 ¥71,000 100 MA35S-46-100 ¥71,000
125 MA31S-46-125 ¥71,000 125 MA35S-46-125 ¥71,000
150 MA31S-46-150 ¥71,000 150 MA35S-46-150 ¥71,000
200 MA31S-46-200 ¥94,600 200 MA35S-46-200 ¥94,600
250 MA31S-46-250 ¥94,600 250 MA35S-46-250 ¥94,600
300 MA31S-46-300 ¥94,600 300 MA35S-46-300 ¥94,600
250 MA31S-75-250 ¥212,900 250 MA35S-75-250 ¥212,900
300 MA31S-75-300 ¥212,900 300 MA35S-75-300 ¥212,900
500 MA31S-75-500 問い合わせ 500 MA35S-75-500 問い合わせ
問い合わせ
新価格
新価格新価格
4.0
新価格新価格
7.5
充填剤名 品番 充填剤名 品番
MCI GEL
CQK-30S
10
4.0
7.5
MCI GEL
CQK-31S
10
4.0
4.6 4.6
7.5
充填剤名 品番 充填剤名 品番
充填剤名 品番 充填剤名 品番
MCI GEL
CA-08F
7
MCI GEL
CHPA30/P10
4.6 4.6
7.5 7.5
4.0
問い合わせ
新価格
MCI GEL
CQA-31S
10
4.0
MCI GEL
CQA-35S
10
4.0
4.6 4.6
7.5
㈱ケムコプラス   info@chemcoplus.co.jp 3
★ケムコパックカラム MCI GEL
2023年4月より適用
粒子径 内径 長さ 粒子径 内径 長さ
(μm) (mm) (mm) (μm) (mm) (mm)
100 MH3BS-40-100 ¥71,000 100 MH3ES-40-100 ¥71,000
125 MH3BS-40-125 ¥71,000 125 MH3ES-40-125 ¥71,000
150 MH3BS-40-150 ¥71,000 150 MH3ES-40-150 ¥71,000
200 MH3BS-40-200 ¥71,000 200 MH3ES-40-200 ¥71,000
250 MH3BS-40-250 ¥94,600 250 MH3ES-40-250 ¥94,600
300 MH3BS-40-300 ¥94,600 300 MH3ES-40-300 ¥94,600
100 MH3BS-46-100 ¥71,000 100 MH3ES-46-100 ¥71,000
125 MH3BS-46-125 ¥71,000 125 MH3ES-46-125 ¥71,000
150 MH3BS-46-150 ¥71,000 150 MH3ES-46-150 ¥71,000
200 MH3BS-46-200 ¥94,600 200 MH3ES-46-200 ¥94,600
250 MH3BS-46-250 ¥94,600 250 MH3ES-46-250 ¥94,600
300 MH3BS-46-300 ¥94,600 300 MH3ES-46-300 ¥94,600
250 MH3BS-75-250 ¥212,900 250 MH3ES-75-250 ¥212,900
300 MH3BS-75-300 ¥212,900 300 MH3ES-75-300 ¥212,900
500 MH3BS-75-500 問い合わせ 500 MH3ES-75-500 問い合わせ
粒子径 内径 長さ 粒子径 内径 長さ
(μm) (mm) (mm) (μm) (mm) (mm)
100 MH3PS-40-100 ¥71,000 100 MCQP6-40-100
125 MH3PS-40-125 ¥71,000 125 MCQP6-40-125
150 MH3PS-40-150 ¥71,000 150 MCQP6-40-150
200 MH3PS-40-200 ¥71,000 200 MCQP6-40-200
250 MH3PS-40-250 ¥94,600 250 MCQP6-40-250
300 MH3PS-40-300 ¥94,600 300 MCQP6-40-300
100 MH3PS-46-100 ¥71,000 100 MCQP6-46-100
125 MH3PS-46-125 ¥71,000 125 MCQP6-46-125
150 MH3PS-46-150 ¥71,000 150 MCQP6-46-150
200 MH3PS-46-200 ¥94,600 200 MCQP6-46-200
250 MH3PS-46-250 ¥94,600 250 MCQP6-46-250
300 MH3PS-46-300 ¥94,600 300 MCQP6-46-300
250 MH3PS-75-250 ¥212,900 250 MCQP6-75-250 ¥272,000
300 MH3PS-75-300 ¥212,900 300 MCQP6-75-300 ¥272,000
500 MH3PS-75-500 問い合わせ 500 MCQP6-75-500 ¥343,000
粒子径 内径 長さ 粒子径 内径 長さ
(μm) (mm) (mm) (μm) (mm) (mm)
100 MCP10-40-100 100 MCP30-40-100
125 MCP10-40-125 125 MCP30-40-125
150 MCP10-40-150 150 MCP30-40-150
200 MCP10-40-200 200 MCP30-40-200
250 MCP10-40-250 250 MCP30-40-250
300 MCP10-40-300 300 MCP30-40-300
100 MCP10-46-100 100 MCP30-46-100
125 MCP10-46-125 125 MCP30-46-125
150 MCP10-46-150 150 MCP30-46-150
200 MCP10-46-200 200 MCP30-46-200
250 MCP10-46-250 250 MCP30-46-250
300 MCP10-46-300 300 MCP30-46-300
250 MCP10-75-250 ¥272,000 250 MCP30-75-250 ¥272,000
300 MCP10-75-300 ¥272,000 300 MCP30-75-300 ¥272,000
500 MCP10-75-500 ¥343,000 500 MCP30-75-500 ¥343,000
新価格
問い合わせ
新価格 新価格
新価格 新価格
問い合わせ
7.5
充填剤名 品番 充填剤名 品番
4.6 4.6
7.5 7.5
4.0 4.0
MCI GEL
CQH-3BS
10
MCI GEL
CQH-3ES
10
4.6 4.6
7.5
充填剤名 品番 充填剤名 品番
MCI GEL
CQP-10
10
4.0
MCI GEL
CQP-30
10
4.0
4.6 4.6
7.5 7.5
新価格
問い合わせ
充填剤名 品番 充填剤名 品番
MCI GEL
CQH-3PS
10
4.0
MCI GEL
CQP-06
10
4.0
㈱ケムコプラス   info@chemcoplus.co.jp 4
★ケムコパックカラム MCI GEL
2023年4月より適用
粒子径 内径 長さ 粒子径 内径 長さ
(μm) (mm) (mm) (μm) (mm) (mm)
100 MSCK1-40-100 ¥177,400 100 MSCA4-40-100 ¥236,500
125 MSCK1-40-125 ¥177,400 125 MSCA4-40-125 ¥236,500
150 MSCK1-40-150 ¥177,400 150 MSCA4-40-150 ¥236,500
200 MSCK1-40-200 ¥177,400 200 MSCA4-40-200 ¥236,500
250 MSCK1-40-250 ¥236,500 250 MSCA4-40-250 ¥283,800
300 MSCK1-40-300 ¥236,500 300 MSCA4-40-300 ¥283,800
100 MSCK1-46-100 ¥177,400 100 MSCA4-46-100 ¥236,500
125 MSCK1-46-125 ¥177,400 125 MSCA4-46-125 ¥236,500
150 MSCK1-46-150 ¥177,400 150 MSCA4-46-150 ¥236,500
200 MSCK1-46-200 ¥236,500 200 MSCA4-46-200 ¥283,800
250 MSCK1-46-250 ¥236,500 250 MSCA4-46-250 ¥283,800
300 MSCK1-46-300 ¥236,500 300 MSCA4-46-300 ¥283,800
250 MSCK1-75-250 250 MSCA4-75-250
300 MSCK1-75-300 300 MSCA4-75-300
500 MSCK1-75-500 500 MSCA4-75-500
新価格 新価格
問い合わせ問い合わせ
4.04.0
MCI GEL
SCK-01
11
MCI GEL
SCA-04
5
4.6 4.6
7.5 7.5
充填剤名 品番 充填剤名 品番
㈱ケムコプラス   info@chemcoplus.co.jp 5